Приказ № 145/1

по МОУ «СОШ №20» от 13.10. 2010 г

«Об утверждении Программы деятельности МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20» по внедрению ФГОС,

нормативно – правового сопровождения процесса внедрения

ФГОС НОО»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить: Программу деятельности МОУ «СОШ №20» по внедрению ФГОС и нормативно – правового сопровождения процесса внедрения ФГОС НОО

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с утвержденной Программой.

3. Контроль за выполнением оставляю за собой

Директор школы

Е.А.Шаныгина